11 oRTAGPA 2023 T.
GH uARBaTopna SN0 50 m

“hiybor MocKBbl HO HAABAHUID

FOHOWwN KoMaHAHbI 3a4€T

IV 3TAN

WeHomn 11-12 ner

Bce cobbiTua

Bce, OTKpbIThIE

O~NOULAWNPE

©

. CLLUOP tOM (1)

. MAIT "Mepugmnan"

. MKCLUOP "CeBep-77"-[eryHnHo
. MAI "XoBpnHO"

. MAIN "Hekpacoska" 1

. MKCLUOP "3anag"->XemuyxumHa
. LCnO Camb0-70 "KOHoCcTh" (1)

. MAI "HOXHbIA"

. CLLUOP tOM (2)

10.
11.
12.
13.
14.

CK "OunHamo"
MreCco

LICKA

MKCLL "3eneHorpag’”
MAI "BocTok"

tOM-1
MATM-LM
CEBEP-77
MATIM-CX
MATM-tOBH 1
3ANAL-XK
C-70 101
MAT-HOLO
tOM-2
CKA
MIroCO
LICKA
31y
MATM-B

146,00
84,00
62,00
45,00
32,00
24,00
20,00
16,00
15,00
10,00

9,00
7,00
6,00
3,00

CK "Axatopusa 311" 50 m

mosswimming.ru

CucteMa aBTOMaTVMYECKOI perncTpauyum BpeMeHu

11 okTa6ps 2023 .
r. Mocksa

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation
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