Кубок Москвы по плаванию 23 г. . IV ЭТАП

11 октября 2023 г. СК «Акватория ЗИЛ» 50 м



Юноши 11-12 лет Девушки 9-10 лет



,			
1.	(1)	-1	146,00
2.	11 11	-	84,00
3.	" -77"-	-77	62,00
4.	п	-	45,00
5.	" "1	- 1	32,00
6.	" "_	-	24,00
7.	-70 " " (1)	-70 1	20,00
8.	11 11	-	16,00
9.	(2)	-2	15,00
10.	п		10,00
11.			9,00
12.			7,00
13.	11 11		6,00
14.	11 11	-	3,00